АДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

	от 29.11.2019 года                                                                                                             №  140

	О внесении изменения в постановление Администрации

поселения №25 от 15.03.2019 года «Об утверждении
Муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры,

спорта и молодежной политики в Охотинском сельском поселении на 2019 – 2021 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 03.03.2015 № 16 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении,  реализации и оценке эффективности муниципальных программ Охотинского сельского поселения Мышкинского МР», Решением Муниципального совета Охотинского сельского поселения №24 «О бюджете Охотинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 21.12.2018 года.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Охотинском сельском поселении на 2019 – 2021 годы» (далее – Программа»:
1.1. В паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной  программы
Всего по программе: 297,261 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 г.: 173,916 тыс. рублей

2020 г.: 123,345  тыс. рублей

2021 г.:   0,0  тыс.  рублей

в том числе по уровням бюджета:

бюджет поселения  297,261 тыс. рублей

бюджет района 0,0 тыс. рублей.
бюджет области 0,0 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2019 – 2021 годов, могут быть уточнены с учетом возможностей средств бюджета поселения

1.2. Таблицу №2 Раздела 4 «План мероприятий программы» Программы изложить в следующей редакции:
№ п/п

Содержание мероприятия

Исполнитель

Срок испол-нения

Источник финансиро-вания

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

Всего

2019

2020

2021

1

2

4

5

6

7

8

9

14

Мероприятие 1. "Молодежная политика и оздоровление детей"

1.1.

Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью

Администрация Мышкинского МР*

2019-2021

местный бюджет

40,212

40,212

0

80,424

Итого по молодежной политике

40,212

40,212

0

80,424

Мероприятие 2. "Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов"

2.1.

Комплектование книжных фондов, подписка, прчие расходы

Администрация Мышкинского МР*

2019-2021

местный бюджет

22,446

22,446

0

44,892

Итого по библиотечному обслуживанию населения

22,446

22,446

0

44,892

Мероприятие 3. "Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами организации культуры"

3.2.

Проведение культурно-массовых мероприятий

Администрация Мышкинского МР*

2019-2021

местный бюджет

60,687

60,687

121,374

Итого по организации культуры

60,687

60,687

0

121,374

Мероприятие 4. "Создание условий для организации досуга жителей поселения"

1.1.

Проведение мероприятий

Администрация сельского поселения

2019-2021

местный бюджет

32

0

32

Итого по культурно - массовым мероприятиям

32

0

0

32

Мероприятие 5. "Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта"

2.1.

Организация на территории поселения физкультурно - оздоровительных и спортивных мероприятий

Администрация Мышкинского МР

2019-2021

местный бюджет

18,571

0

0

18,571

Итого по организации культуры

18,571

0

0

18,571

ВСЕГО по программе

173,916

123,345

0

297,261

в том числе

местный бюджет

173,916

123,345

0

297,261

областной бюджет

0

0

0

0

1.3. Таблицу №3 Раздела 6 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

Источник финансирования

Всего

Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

2019

2020

2021

1

2

3

4

5

1. "Молодежная политика и оздоровление детей"

Бюджет Охотинского сельского поселения

80,424

40,212

40,212

0,0

2. Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов"

Бюджет Охотинского сельского поселения

44,892

22,446

22,446

0,0

3. "Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами организации культуры"

Бюджет Охотинского сельского поселения

121,374

60,687

60,687

0,0

4. "Создание условий для массового отдыха  жителей поселения"

Бюджет Охотинского сельского поселения

32,0

32,0

0,0

0,0

5. "Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта"

Бюджет Охотинского сельского поселения

18,571
18,571
0,0

0,0

Итого по муниципальной программе

297,261
173,916
123,345

0,0

Бюджет Охотинского сельского поселения

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Охотинского сельского поселения:                                               М.Е.Борошнева